

Stendal Udlejning ApS

Åmosevej 80
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2020

Bjarne Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stendal Udlejning ApS
Åmosevej 80
4440 Mørkøv

CVR-nr: 38920073
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af materiel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 88.218 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 2.490.005 kr. og egenkapitalen udgjorde 135.741 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		398.660	363.752
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-194.949	-231.546
Resultat af ordinær primær drift		203.711	132.206
Øvrige finansielle omkostninger		-90.611	-135.382
Ordinært resultat før skat		113.100	-3.176
Skat af årets resultat	2	-24.882	699
Årets resultat		88.218	-2.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.218	-2.477
I alt		88.218	-2.477

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre investeringsaktiver		13.000	13.000
Produktionsanlæg og maskiner		2.221.300	1.800.296
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.234.300	1.813.296
Anlægsaktiver i alt		2.234.300	1.813.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	39.819
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.937	0
Tilgodehavende skat		49.076	65.012
Andre tilgodehavender		43.246	0
Tilgodehavender i alt		129.259	104.831
Likvide beholdninger		126.446	402.362
Omsætningsaktiver i alt		255.705	507.193
Aktiver i alt		2.490.005	2.320.489

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		85.741	-2.477
Egenkapital i alt		135.741	47.523
Hensættelse til udskudt skat		138.271	64.313
Hensatte forpligtelser i alt		138.271	64.313
Gæld til banker		1.671.215	1.847.107
Deposita		0	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.671.215	1.922.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.790	256.142
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		444.988	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	30.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.778	286.546
Gældsforpligtelser i alt		2.215.993	2.272.966
Passiver i alt		2.490.005	2.320.489

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-2.477	0	47.523
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		88.218	0	88.218
Egenkapital, ultimo	50.000	85.741	0	135.741

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	194.949	231.546
Kunst	0	0
	<u>194.949</u>	<u>231.546</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18 kr.
Aktuel skat	24.882	-699
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>24.882</u>	<u>-699</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.384.969	13.000
Tilgang	1.293.843	0
Afgang	-732.864	0
Kostpris ultimo	<u>2.592.821</u>	<u>13.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-231.546	0
Årets afskrivning	-194.949	0
Tilbageførsel ved afgang	54.974	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-371.521</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.221.300</u>	<u>13.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev stort DKK 2.000.000 til sikkerhed over for Spar Nord Bank A/S med sikkerhed i debitorer, goodwill, driftsmidler og driftsmateriel.

Leasingforpligtelser overstiger ikke 517 t.kr.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bjarne Holding ApS, Åmosevej 80, 4440 Mørkøv.

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter ud over almindelige udlæg.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1